
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.98.2022
W ójta Gminy Baboszewo

z dnia 02 września 2022 roku

w sprawie organizacji konkursu "Najładniejsze sołectwo w Gminie Baboszewo - edycja II"

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późno zm) oraz §5 ust. 2 i 3 Regulaminu

konkursu "Najładniejsze sołectwo w Gminie Baboszewo - edycja II" Wójt Gminy Baboszewo

zarządza co następuje:

§1

1. Zwiększa się pulę nagród do kwoty 7400,00 zł z przeznaczeniem na nagrody i wyróżnienia

dla sołectw biorących udział w konkursie.

2. Z uwagi na zaangażowanie sołectw, na wniosek Komisji, w § 5 ust. 3 dodaje się

wyróżnienie za najładniejsze ogrody w sołectwie.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


